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PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2018 

EDITAL N. 18/2017-PROPE 

 

RESULTADO FINAL 

CANDIDATOS APROVADOS AO MESTRADO 

(POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO) 
 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO MÉDIA 

1º ROSELENE CARDOSO ARAUJO 20989 8,67 
2º MARIA ABADIA SILVA 20919 8,63 
3º JULIO MANUEL SÁNCHEZ TELLO 21718 8,60 
4º PEDRO DE ABREU CALDEIRA JUNIOR 20762 8,50 
5º SILVIO PEREIRA DE SOUSA 21657 8,40 
6º MAURÍCIO ROSA DO NASCIMENTO 21742 8,33 
7º ELIANA XAVIER COSTA 20809 8,27 
8º PAULA APOLIANE DE PADUA SOARES CARVALHO 21661 8,23 
9º PENELOPY MUNIZ MARTINS LOBO 21626 8,20 

10º TAMYRIS GOMES ARAUJO 21570 8,13 
11º VANUSE BATISTA PIRES RIBEIRO 21639 8,13 
12º ALLAIDY DA SILVA BARBOSA 21729 8,03 
13º CAROLINE TEIXEIRA OLIVEIRA E SILVA 21645 8,03 
14º MARISTELA FRANCELINO DA SILVA 21671 8,00 
15º LUDMILA MARTINS NAVES 21720 7,93 
16º NAYA FIDELES FREITAS 20710 7,87 
17º CASSIA LEMES GONDIM 20899 7,83 
18º SIMONE MARIA DE ALMEIDA 21622 7,80 
19º MARCIA MARIA DE OLIVEIRA MORAIS 21635 7,73 
20º ADRIANA ATAIDE DE OLIVEIRA 21601 7,70 
21º LIVIA MARIA BORGES CALASSA 21052 7,43 
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MESTRADO 

 

PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2018 

EDITAL N. 18/2017-PROPE 

 

RESULTADO FINAL 

CANDIDATOS APROVADOS AO MESTRADO 

 (POR ORDEM ALFABÉTICA) 
 

 

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO MÉDIA 

ADRIANA ATAIDE DE OLIVEIRA 21601 7,70 
ALLAIDY DA SILVA BARBOSA 21729 8,03 
CAROLINE TEIXEIRA OLIVEIRA E SILVA 21645 8,03 
CASSIA LEMES GONDIM 20899 7,83 
ELIANA XAVIER COSTA 20809 8,27 
JULIO MANUEL SÁNCHEZ TELLO 21718 8,60 
LIVIA MARIA BORGES CALASSA 21052 7,43 
LUDMILA MARTINS NAVES 21720 7,93 
MARCIA MARIA DE OLIVEIRA MORAIS 21635 7,73 
MARIA ABADIA SILVA 20919 8,63 
MARISTELA FRANCELINO DA SILVA 21671 8,00 
MAURÍCIO ROSA DO NASCIMENTO 21742 8,33 
NAYA FIDELES FREITAS 20710 7,87 
PAULA APOLIANE DE PADUA SOARES CARVALHO 21661 8,23 
PEDRO DE ABREU CALDEIRA JUNIOR 20762 8,50 
PENELOPY MUNIZ MARTINS LOBO 21626 8,20 
ROSELENE CARDOSO ARAUJO 20989 8,67 
SILVIO PEREIRA DE SOUSA 21657 8,40 
SIMONE MARIA DE ALMEIDA 21622 7,80 
TAMYRIS GOMES ARAUJO 21570 8,13 
VANUSE BATISTA PIRES RIBEIRO 21639 8,13 
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